
DISCGOLFI PARK 

Ettepaneku nimetus: Discgolfi park 

Ebavere tervisespordi rajale 

Ettepaneku eesmärk ja olulisus: 

Eesmärgiks on nii noorte kui ka 

vanemate vallaelanike tervisespordi 

viiside laiendamine. Discgolfi 

saavad harrastada inimesed igas 

vanuses. See on ideaalne moodus 

enda liigutamiseks kui ka meele 

lahutamiseks. Mäng ei nõua erilist 

füüsilist ettevalmistust, kuid pakub hiljem vägevaid emotsioone. Discgolfi raja loomine on 

oluline, sest see arendaks Väike-Maarjas sportimisvõimalusi ja pakuks ka võimalust korraldada 

sellega seoses erinevaid võistluseid. Ka koolidel oleks võimalus seda rada külastada näiteks 

kehalise kasvatuse tundide ja spordipäevade raames. Kohalikel spordiklubidel avaneks 

võimalus oma trenne mitmekülgsemaks luua, kasutades mänguparki. Lisaks tooks huvitav ja 

mitmekülgne mängupark Väike-Maarjasse erinevaid harrastajaid teistest linnadest ja 

välisriikidest, mis tooks tulu kohalikele ettevõtjatele ja meie omavalitsusele. Üheks eesmärgiks 

võiks olla, et jõuaksime Väike-Maarjas enda mänguklubi loomiseni ja hiljem liituksime ka 

Eesti Discgolfi Liiduga. 

Ettepaneku kirjeldus: Discgolf on mäng, mille eesmärgiks on visata võimalikult väheste 

visetega lendav ketas spetsiaalsesse korvi. Mängitakse tavaliselt 3-4 suurustes rühmades ja 

mängu võidab see, kes kokkuvõttes jõuab korvideni kõige väiksemate visete arvuga. Mäng 

sarnaneb küllaltki palli-golfiga, kuid discgolfi rada muudab ümbritsevat keskkonda väga vähe. 

Ebaverre võiks rajada 18-korvilise pargi, kus vallaelanikel ja teistel harrastajatel avaneks 

võimalus discgolfi mängimas käia. Lisaks võiks pakkuda ka võimalust inimestele, kes isiklikke 

kettaid ei soovi osta, laenutada Ebavere Tervisespordikeskusest komplekte. Komplekte oleks 

tervisespordi keskuses 30 tükki.  

Lisainfo: Tänaseks on Väike-Maarja vallas korralik hulk harrastajaid, kes käivad üle Eesti 

erinevatel radadel mängimas. Eestis on discgolfi harrastajate hulk aastatega hüppeliselt 

tõusnud. Maailmas on mängijate arv riikide lõikes järgmine: esikohal Soome 22 914 

mängijaga, teine Eesti 13 483 ja kolmas Norra 4311.  

 


